
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 3  (Dodatečná informace č. 3) 

 

Architektonická soutěž o návrh „Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

jednofázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Požaduje vyhlašovatel i hřiště na házenou (s doběhy je délka hřiště 44 m)? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Rozměry 42 x 24 m jsou závazné, hřiště na házenou chceme zachovat bez doběhů, 

neplánujeme mistrovská utkání. 

Dotaz č. 2: 

Je výška 8 m požadována kompletně nad celou minimální požadovanou plochou 42 x 24 

metrů nebo je možné ji dodržet pouze u vybraných sportů dle pravidel a úrovně soutěže? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Výška 8 m je podmíněna především pro sport volejbal a nad těmito hřišti (nutno 

chápat 3 našíř) je nutno výšku zachovat. 

 

 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 3: 

Na jaká hřiště (sport) požaduje vyhlašovatel plnou viditelnost z tribuny? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Viditelnost z tribuny požadujeme pro sporty košíková, volejbal, futsal a florbal. 

 

Dotaz č. 4: 

Jaký je minimální požadovaný počet parkovacích stání v areálu? Požadavek na cca 40 stání se 

mi zdá naddimenzovaný. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje 40 parkovacích míst. 

 

Dotaz č. 5: 

Žádám o doplnění následujících podkladů: 1) půdorys suterénu budovy školy včetně půdorysu 

kotelny, 2) půdorys 1. NP a 2. NP celé budovy DM (nižší, východní, část v podkladech 

chybí), 3) severní pohled na školu a východní pohled a domov mládeže, 4) řez školou. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel dodatečně doplňuje výkresy v příloze č. 1 této dodatečné informace. 

Dostupné podklady k objektu Gymnázia a Střední odborné školy pedagogické, 

Kumburská 740, 509 01  Nová Paka jsou zveřejněny v příloze č. 7 soutěžních 

podmínek.  

 

Dotaz č. 6: 

Ráda bych se zeptala, zda existují další původní výkresy objektu školy. 

Schází nám půdorys 1.PP – tedy podlaží, kde se nachází tělocvična. 

A dále řez školou. 

Prosím o doplnění, pokud něco takového existuje. 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Řez stávající školou a půdorys 1.PP je přílohou č. 1 této dodatečné informace. 

Dílčí řezy jsou v části „Rekonstrukce sociálního zařízení“ a „Zdvihací plošina“, 

které jsou zveřejněny v příloze č. 7 soutěžních podmínek.  

 

Dotaz č. 7: 

Ještě mám dotaz ohledně umístění stavby v ochranném pásmu dráhy.  

Máte k dispozici nějaké bližší údaje od SŽDC ohledně omezení stavby v tomto pásmu? 

Například nejbližší možná poloha stavby vzhledem k drážnímu tělesu apod.? 

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Drážní úřad se vyjádří až ke konkrétnímu návrhu. Zadavatel zatím zveřejnil  

v příloze č. 7 soutěžních podmínek – Postup pro povolení prací v ochranném 

pásmu celostátních a regionálních drah (v Libereckém, Královéhradeckém a 

Pardubickém kraji).  



3 

 

 

Dotaz č. 8: 

Omlouvám se Vám za záplavu dotazů, ale ještě jsme nikde nedohledali výkresy jídelny 

(půdorysy, řezy…), která je přistavěna k internátu. 

Prosím také o doplnění tohoto podkladu, pokud existuje. 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Zadavatel zveřejňuje výkresy jídelny v příloze č. 2 této dodatečné informace. 

 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      

Příloha:  

1) P1_výkresy škola 

2) P2_výkresy jídelna 

 

 

 

  V Hradci Králové 15. 11. 2019 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-11-15T10:46:08+0100
	Mgr. Jitka Bučková




